云南省医疗保障局文件
云医保〔2020〕65号
[image: image1.png]

云南省医疗保障局关于
公布行政规范性文件清理情况的决定

各州、市医疗保障局，省直各有关部门、单位：

根据《云南省人民政府办公厅关于开展行政规范性文件制定主体资格确认和行政规范性文件清理工作的通知》（云政办函〔2019〕136号）要求，省医疗保障局组织对截止2019年9月30日现行有效的35件行政规范性文件进行了清理。现将《云南省医疗保障局继续保留行政规范性文件目录》《云南省医疗保障局废止行政规范性文件目录》《云南省医疗保障局修订行政规范性文件目录》予以公布。
                            云南省医疗保障局

                        2020年4月28日
云南省医疗保障局继续保留行政规范性

文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	发文日期
	清理

结果

	1
	云南省劳动和社会保障厅 云南省财政厅 中共云南省委老干局 云南省卫生厅 云南省省级机关、事业单位及在昆中央、省属用人单位离休干部医疗保障有关问题的意见
	云劳社

〔2003〕48号
	2003年5月14日
	继续 有效

	2
	关于贯彻民政部 财政部 卫生部 人力资源和社会保障部关于进一步完善城乡医疗救助制度意见的通知
	云民社救

〔2010〕1号
	2010年2月2日
	继续 有效

	3
	云南省人力资源和社会保障厅 云南省财政厅关于印发《云南省省直单位公务员健康体检管理办法》的通知
	云人社发

〔2011〕54号
	2011年3月14日
	继续 有效

	4
	云南省人力资源和社会保障厅关于刑满释放、解除劳教人员参加基本医疗保险问题的通知
	云人社发

〔2011〕69号
	2011年3月28日
	继续 有效

	5
	云南省人力资源和社会保障厅关于提高城镇职工基本医疗保险70岁以上老年人医疗报销待遇的通知
	云人社发

〔2012〕197号
	2012年8月29日
	继续 有效

	6
	云南省人力资源和社会保障厅关于开展城镇职工基本医疗保险20种重大疾病保障工作的通知
	云人社发

〔2013〕154号
	2013年7月5日
	继续 有效

	7
	云南省人力资源和社会保障厅关于进一步完善城镇职工基本医疗保险门诊特殊病慢性病管理工作的通知
	云人社发

〔2013〕264号
	2013年12月21日
	继续 有效

	8
	云南省人力资源和社会保障厅 云南省卫生和计划生育委员会 中共云南省委老干部局关于优化改善我省离休干部医疗保障服务有关问题的通知
	云人社发

〔2015〕153号
	2015年7月13日
	继续 有效

	9
	云南省人力资源和社会保障厅 云南省卫生和计划生育委员会关于统一城乡居民基本医疗保险覆盖范围和筹资标准有关问题的通知
	云人社发

〔2016〕248号
	2016年8月23日
	继续 有效

	10
	云南省人力资源和社会保障厅 云南省卫生和计划生育委员会关于统一城乡居民基本医疗保险待遇有关问题的通知
	云人社发

〔2016〕310号
	2016年9月29日
	继续 有效

	11
	云南省人力资源和社会保障厅 云南省卫生和计划生育委员会 云南省财政厅关于实行城乡居民基本医疗保险州市级统筹的通知
	云人社发

〔2016〕344号
	2016年10月31日
	继续 有效

	12
	云南省医疗保障局 云南省人力资源和社会保障厅 云南省财政厅 云南省卫生健康委关于印发云南省全面推进生育保险和职工基本医疗保险合并实施方案的通知
	云医保

〔2019〕87号
	2019年7月22日
	继续 有效

	13
	云南省欺诈骗取医疗保障基金行为举报奖励实施细则（试行）的通知
	云医保

〔2019〕45号
	2019年4月26日
	继续 有效

	14
	云南省物价局等7部门《转发国家发展改革委等七部门关于印发推进药品价格改革意见文件的通知》
	云价价格

〔2016〕1号
	2016年1月6日
	继续 有效

	15
	云南省发展和改革委员会、云南省卫生厅关于规范和调整非营利性医疗服务价格的通知
	云发改收费〔2005〕556号
	2005年7月1日
	继续 有效

	16
	云南省物价局、云南省卫生厅 云南省人力资源和社会保障厅、云南省财政厅关于进一步完善基层医疗卫生机构一般诊疗费政策有关问题的通知
	云价收费

〔2014〕114号
	2014年7月15日
	继续 有效

	17
	云南省物价局、云南省卫生和计划生育委员会、云南省人力资源和社会保障厅关于昆明地区城市公立医院全部取消药品加成同步调整部分医疗服务价格的通知
	云价收费

〔2017〕94号
	2017年7月21日
	继续 有效

	18
	云南省物价局、云南省卫生和计划生育委员会、云南省人力资源和社会保障厅、云南省财政厅关于印发《关于推进医疗服务价格改革的实施意见》的通知
	云价收费

〔2017〕114号
	2017年9月18日
	继续 有效

	19
	云南省物价局、云南省卫生和计划生育委员会、云南省人力资源和社会保障厅、云南省财政厅关于设立家庭医生签约服务费的通知
	云价收费

〔2017〕125号
	2017年10月31日
	继续 有效

	20
	云南省物价局、云南省卫生和计划生育委员会、云南省人力资源和社会保障厅关于放开健康咨询等医疗服务价格的通知
	云价收费

〔2018〕14号
	2018年1月19日
	继续 有效

	21
	云南省药品集中采购联席会议印发关于进一步加强药品、高值医用耗材以及乙类大型医用设备集中采购工作意见的通知
	云卫药政发〔2015〕7号
	2015年12月1日
	继续 有效

	22
	云南省人力资源和社会保障厅云南省卫生和计划生育委员会关于统一城乡居民基本医疗保险定点医疗机构管理的通知
	云人社发

〔2016〕308号
	2016年9月29日
	继续 有效

云南省医疗保障局废止行政规范性

文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	发文日期
	清理

结果

	1
	云南省劳动和社会保障厅关于印发云南省城镇居民医疗保险个人缴费票据使用管理办法的通知
	云劳社办
〔2007〕168号
	2007年9月27日
	废止

	2
	云南省人力资源和社会保障厅 省财政厅关于全省统一提高城镇居民医疗保险待遇的通知
	云人社发
〔2011〕167号
	2011年7月21日
	废止

	3
	云南省人力资源和社会保障厅关于统一降低城镇职工基本医疗保险和城镇居民基本医疗保险乙类药品自付比例的通知
	云人社发

〔2011〕206号
	2011年8月23日
	废止

云南省医疗保障局修订行政规范性

文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	发文日期
	清理

结果

	1
	云南省劳动和社会保障厅关于印发《云南省城镇职工基本医疗保险个人账户管理暂行办法》的通知
	云劳社
〔1999〕251号
	1999年10月19日
	修订

	2
	云南省劳动和社会保障厅 云南省财政厅 云南省干部保健委员会关于省直单位医疗照顾人员专项医疗补助有关问题的通知
	云劳社
〔2001〕124号
	2001年7月31日
	修订

	3
	云南省劳动和社会保障厅 云南省财政厅关于云南省省直单位国家公务员医疗补助统筹资金使用范围的通知（试行）
	云劳社
〔2001〕208号
	2001年12月30日
	修订

	4
	云南省劳动和社会保障厅关于中央、省属有关单位执行省直单位公务员医疗补助和医疗照顾人员专项医疗补助有关问题
	云劳社
〔2002〕47号
	2002年4月30日
	修订

	5
	云南省人力资源和社会保障厅 云南省卫生厅 云南省财政厅关于印发云南省流动就业人员基本医疗保障关系转移接续实施办法的通知
	云人社发

〔2010〕181号
	2010年6月28日
	修订

	6
	云南省人力资源和社会保障厅关于进一步做好云南省省级机关事业单位及在昆中央、省属用人单位离休干部医疗保障服务工作的通知
	云人社发

〔2011〕127号
	2011年4月27日
	修订

	7
	云南省人力资源和社会保障厅 云南省卫生计生委关于进一步完善流动就业人员医疗保险关系转移接续有关问题的通知
	云人社发

〔2016〕290号
	2016年9月13日
	修订

	8
	云南省发展和改革委员会、云南省卫生厅关于远程可视医疗服务价格的通知
	云发改收费〔2009〕1662号
	2009年8月24日
	修订

	9
	云南省物价局、云南省卫生厅关于远程会诊特需服务价格管理有关问题的通知
	云价收费

〔2013〕133号
	2013年12月4日
	修订

	10
	云南省物价局、云南省卫生和计划生育委员会、云南省人力资源和社会保障厅关于云南省公立医疗机构互联网医院医疗服务项目价格的批复
	云价收费

〔2018〕140号
	2018年10月16日
	修订

	11
	云南省人力资源和社会保障厅关于完善基本医疗保险定点医疗机构协议管理的实施意见
	云人社发 〔2016〕39号
	2016年2月18日
	修订

	12
	云南省人力资源和社会保障厅关于申报省本级医药机构新增签订医疗保险服务协议办理的通知
	云人社规 〔2018〕1号
	2018年5月28日
	修订

  云南省医疗保障局办公室                  2020年4月30日印发